همچنین، وی با تلاشهای مداوم و به کار گرفتن دانش خویش در ایران توانست نامی از خود بر برخی از نهادهای مترقی باقی گذارد، که تأسیس مدرسه آلیانس فرانسه،^{۲۳} سازماندهی مدرسه صحیه،^{۲۴} تأسیس شورای صحه قشون ایران^{۲۵} و تهیه یک مؤسسه

۲۳. مؤسسه آلیانس فرانسه کانون ملی برای ترویج زبان فرانسه در سال ۱۸۸۳ م ۱۳۰۰ق در پاریس تأسیس شد. فعالیت آلیانس در ایران براساس بولتن آن در سال ۱۸۸۹ در دوره ناصری با دو شاخه در تهران و شیراز گشایش یافت. عملیات و اهداف آن در ایران عبارت بود از ایجاد مدارس با روش مدارس فرانسوی، برگزاری کنفرانسهای علمی ماهیانه و دیگر فعالیتهای فرهنگی.